THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 460/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ
____________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-TTg ngày 28 tháng 3 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 20 tháng 6 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt danh sách thành viên Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính của Chính phủ;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Phó Trưởng ban Thường trực

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính

phủ như sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Tịnh, Thứ trưởng Bộ Tư pháp là thành viên Ban Chỉ đạo

thay ông Nguyễn Khánh Ngọc, Thứ trưởng Bộ Tư pháp theo phân công công tác.

2. Ông Phạm Ngọc Thưởng, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo là thành

viên Ban Chỉ đạo thay ông Nguyễn Văn Phúc, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo theo phân công công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang bộ, Thủ trưởng cơ

quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực

thuộc trung ương, các thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính

phủ và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;

- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg,

  TGĐ Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, KSTT (02). NTQ.

KT. THỦ TƯỚNG

PHÓ THỦ TƯỚNG

Trương Hòa Bình

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-04-06T13:51:49+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!